SoftBank 820SC ご利用時のご注意
･ ビューアポジションのときにスピーカーホン通話をすると、スピーカーから雑音が発生するおそれがあります。 ステレオイ
ヤホンマイクをお使いになるか、オープンポジションに戻してからご使用ください。

SoftBank 820SC 取扱説明書 訂正のお知らせ
SoftBank 820SC 取扱説明書、らくらくスタートブック、First Step Guide、簡単テレビ操作ガイドにて、下記のとおり
本文中に誤りがあります。お詫びして訂正いたします。

ページ／項目名 誤 正
取扱説明書 Pix
マイク付きステレオイヤホン変換
ケーブルイラスト

取扱説明書 P6-13
放送中の番組をサムネイル表示して
チャンネルを選択したい

サムネイルプレビュー 番組プレビュー

取扱説明書 P8-2
メディアプレイヤーについて
リード文イラスト（一部）

接続
コネクター

接続コネクター

GH68-16842A (Rev.1.0)                                                                                                        820SC_Insertion_01

取扱説明書 P14-18
主な仕様

約51.3×102.8×18.5mm
（閉じた状態）

約51.3×102.8×18.4mm
（閉じた状態）

らくらくスタートブック b5
付属品
マイク付きステレオイヤホン変換
ケーブルイラスト

らくらくスタートブック b11
POINT

サムネイルプレビュー 番組プレビュー

First Step Guide
Before Using Handset

First Step Guide
Before Using Handset

Approximately 51.3×102.8×18.5mm
(820SC closed)

Approximately 51.3×102.8×18.4mm
(820SC closed)

簡単テレビ操作ガイド
●サムネイルプレビューを利用する

サムネイルプレビュー 番組プレビュー

ページ／項目名 誤 正